
  
 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 99. jednání datum konání: 29.07.2014

 
čís. RMČ99/1811/14 - RMČ99/1831/14

 
 
 

 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 29.07.2014

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ99/1811/14 Kontrola plnění úkolů Iva Šimková
RMČ99/1812/14 Stížnost na roznos Újezdského zpravodaje Vladimír Saitz
RMČ99/1813/14 Záměr na podání žádosti o dotaci z programu

Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy
"Rozvoj výukových kapacit mateřských
a základních škol zřizovaných územně
samosprávnými celky"

Iva Hájková

RMČ99/1814/14 Žádost MŠ Sluníčko o daň z přidané hodnoty na
zahradní domek

Iva Hájková

RMČ99/1815/14 Zápis z jednání Muzejní rady a Komise
volnočasových aktivit dne 17. 7. 2014

Iva Hájková

RMČ99/1816/14 Informace OŽPD k úkolu z jednání RMČ č. 98
konaného dne 8. 7. 2014

Ing. Roman Březina

RMČ99/1817/14 Vyjádření k návrhu obecně závazné vyhlášky o
školských obvodech základních škol

Iva Hájková

RMČ99/1818/14 Žádost občanského sdružení Mladé Běchovice o
finanční příspěvek na závod "Běh starostů MČ
Praha 21"

Iva Hájková

RMČ99/1819/14 Navýšení finančních prostředků na akci "Zateplení
MČ Sedmikráska"

Iva Hájková

RMČ99/1820/14 Přehled žádostí o účelové investiční dotace
z rozpočtu hl.m.Prahy na rok 2015, včetně
střednědobého výhledu na další roky

Ing. Vlasta Berková

RMČ99/1821/14 Rozpočtové opatření č. 64: změna rozpočtu v roce
2014

Ing. Vlasta Berková

RMČ99/1822/14 Propachtování 4.764 m2 orné půdy zemědělskému
podniku RAVA

Pavel Zeman

RMČ99/1823/14 Veřejná zakázka malého rozsahu na "Projekční a
inženýrské činnosti - Přístavba MZŠ Polesná"

Ing. Josef Roušal

RMČ99/1824/14 Instalace košů na směsný odpad a psí exkrementy
a uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo

Ing. Roman Březina

RMČ99/1825/14 Ukončení nájmu 36 m2 nebytových prostor
zdravotnického střediska s Ing. Jaroslavem
Dykastem

Pavel Zeman

RMČ99/1826/14 Veřejná zakázka malého rozsahu na akci
"Cyklostezka v ulici Čentická"

Ing. Josef Roušal

RMČ99/1827/14 Žádost o uzavření smlouvy o výpůjčce Ing. Josef Roušal
RMČ99/1828/14 Zápis z 20. jednání KÚR ze dne 14. 7. 2014 Ing. Josef Roušal
RMČ99/1829/14 Petice občanů - vybudování kanalizace ve zbylé

části ulice Onšovecká x Starokolínská
Ing. Josef Roušal

RMČ99/1830/14 Charitativní akce "Andělská křídla 2014" RNDr. Pavel Roušar
RMČ99/1831/14 Výzva o podporu veřejné sbírky na podporu

Verunky a Adámka Karešových
RNDr. Pavel Roušar



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ99/1811/14

99. Rada městské části
ze dne 29.07.2014

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ99/1812/14

99. Rada městské části
ze dne 29.07.2014

 
Stížnost na roznos Újezdského zpravodaje

Rada městské části
1) bere na vědomí
 stížnost a požadavky paní Zity Kazdové ze dne 9. 7. 2014 týkající se distribuce a

kompetencí Újezdského zpravodaje
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OŠKaMA21/ doplnit Pravidla pro vydávání ÚZ o kompetence týkající

se vydávání a distribuce ÚZ
 
 1. Iva Hájková, vedoucí odboru
 předložit na radu
 Termín:  26.08.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ99/1813/14

99. Rada městské části
ze dne 29.07.2014

 
Záměr na podání žádosti o dotaci z programu Ministerstva školství, mládeže
a tělovýchovy "Rozvoj výukových kapacit mateřských a základních škol
zřizovaných územně samosprávnými celky"

Rada městské části
1) schvaluje
 záměr na podání žádosti do programu Ministerstva školství, mládeže a

tělovýchovy "Rozvoj výukových kapacit mateřských a základních škol zřizovaných
územně samosprávnými celky"

 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ odeslat veškeré podklady pro udělení souhlasu Rady hl.

m. Prahy 
 
 1. Iva Hájková, vedoucí odboru
 Termín:  15.08.2014
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ zajistit podání žádosti s povinnými přílohami do

programu MŠMT "Rozvoj výukových kapacit mateřských a základních škol
zřizovaných územně samosprávnými celky"  

 
 1. Iva Hájková, vedoucí odboru
 Termín:  29.08.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ99/1814/14

99. Rada městské části
ze dne 29.07.2014

 
Žádost MŠ Sluníčko o daň z přidané hodnoty na zahradní domek

Rada městské části
1) schvaluje
 poskytnutí finančních prostředků ve výši 14.100,- Kč na úhradu 21% DPH na

zahradní domek MŠ Sluníčko, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /FO/ provést rozpočtové opatření - převedení finančních prostředků

ve výši 14.100,- Kč z nespecifikované rezervy v kapitole 10 - Pokladní správa, do
kapitoly 04 - Školství, mládež, sport

 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  26.08.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ99/1815/14

99. Rada městské části
ze dne 29.07.2014

 
Zápis z jednání Muzejní rady a Komise volnočasových aktivit dne 17. 7. 2014

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Muzejní rady a Komise volnočasových aktivit ze dne 17. 7. 2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ99/1816/14

99. Rada městské části
ze dne 29.07.2014

 
Informace OŽPD k úkolu z jednání RMČ č. 98 konaného dne 8. 7. 2014

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informace OŽPD o poskytnutí součinnosti OS Újezdský STROM
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ99/1817/14

99. Rada městské části
ze dne 29.07.2014

 
Vyjádření k návrhu obecně závazné vyhlášky o školských obvodech
základních škol

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh nové obecně závazné vyhlášky o školských obvodech základních škol a

nemá žádné připomínky 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ99/1818/14

99. Rada městské části
ze dne 29.07.2014

 
Žádost občanského sdružení Mladé Běchovice o finanční příspěvek na závod
"Běh starostů MČ Praha 21"

Rada městské části
1) schvaluje
 poskytnutí finančního příspěvku ve výši 3 000 Kč na 49. ročník závodu "Běh starostů

městských částí" pořádaného občanským sdružením Mladé Běchovice 20. 9. 2014
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /F0/ provést rozpočtové opatření - převedení finančních prostředků ve

výši 3 000 Kč z nespecifikované rezervy v kapitole 10 - Pokladní správa, do kapitoly
04 - Školství, mládež, sport

 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  29.08.2014
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ sdělit občanskému sdružení Mladé Běchovice informaci

o poskytnutí finančního příspěvku ve výši 3 000 Kč
 
 1. Iva Hájková, vedoucí odboru
 Termín:  29.08.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ99/1819/14

99. Rada městské části
ze dne 29.07.2014

 
Navýšení finančních prostředků na akci "Zateplení MČ Sedmikráska"

Rada městské části
1) schvaluje
 posílení finančních prostředků v rozpočtu MČ Praha 21 o 50 000 Kč na akci "Zateplení

MŠ Sedmikráska"
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /FO/ provést rozpočtové opatření - převedení finančních prostředků

ve výši 50 000 Kč z nespecifikované rezervy v kapitole 10 - Pokladní správa, do
kapitoly 04 - Školství, mládež, sport

 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  01.08.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ99/1820/14

99. Rada městské části
ze dne 29.07.2014

 
Přehled žádostí o účelové investiční dotace z rozpočtu hl.m.Prahy na rok
2015, včetně střednědobého výhledu na další roky

Rada městské části
1) schvaluje
 přehled žádostí o účelové investiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2015,

včetně střednědobého výhledu na další roky, v souladu s přiloženou tabulkou, která
je součástí tohoto usnesení

 
2) ukládá
 vedoucí finančního odboru pořídit schválené požadavky na účelové investiční dotace

z rozpočtu hl. m. Prahy do programu GINIS v souladu s "Metodikou sběru požadavků
MČ na rozpočet hl. m. Prahy na rok 2015", v souladu s tabulkami, které jsou součástí
originálu usnesení (příloha 03) a zaslat na MHMP na odbor rozpočtu

 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  15.08.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ99/1821/14

99. Rada městské části
ze dne 29.07.2014

 
Rozpočtové opatření č. 64: změna rozpočtu v roce 2014

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 64: změnu rozpočtu v roce 2014 dle přiložené tabulky, která

je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 64: změnu rozpočtu v roce

2014 na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  22.09.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ99/1822/14

99. Rada městské části
ze dne 29.07.2014

 
Propachtování 4.764 m2 orné půdy zemědělskému podniku RAVA

Rada městské části
1) schvaluje
 předložený záměr propachtovat 4.764 m2 orné půdy parc. č. 3735/281 v kat.

území Újezd nad Lesy firmě RAVA zemědělský podnik, spol. s r.o., IČO 48949752
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem předloženého záměru
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  04.08.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ99/1823/14

99. Rada městské části
ze dne 29.07.2014

 
Veřejná zakázka malého rozsahu na "Projekční a inženýrské činnosti -
Přístavba MZŠ Polesná"

Rada městské části
1) schvaluje
 na základě doporučení hodnotící komise výběr vítězného uchazeče na akci "Projekční

a inženýrské činnosti - Přístavba MZŠ Polesná" s firmou BKN, spol. s.r.o, Vladislavova
29/I, Vysoké Mýto, 566 01

 
2) schvaluje
 uzavření smlouvy o dílo na akci "Projekční a inženýrské činnosti - Přístavba MZŠ

Polesná"
 
3) pověřuje
  starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  07.08.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ99/1824/14

99. Rada městské části
ze dne 29.07.2014

 
Instalace košů na směsný odpad a psí exkrementy a uzavření Dodatku č. 2 ke
smlouvě o dílo

Rada městské části
1) bere na vědomí
 umístění košů na směsný odpad a psí exkrementy
 
2) schvaluje
 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo „Obsluha košů na směsný odpad a na psí exkrementy

se zásobníkem sáčků na psí exkrementy, které jsou rozmístěné na MČ Praha 21“
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem tohoto dodatku
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  15.08.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ99/1825/14

99. Rada městské části
ze dne 29.07.2014

 
Ukončení nájmu 36 m2 nebytových prostor zdravotnického střediska s Ing.
Jaroslavem Dykastem

Rada městské části
1) neschvaluje
 nabídnutou cenu ročního nájemného 600,- Kč/m2 za 36 m2 nebytových prostor ve

Zdravotnickém středisku Živonínská 1630, Praha 9 - Újezd nad Lesy
 
2) schvaluje
 vyplacení zůstatku předplaceného nájemného ve výši 164.498,50 Kč firmě Ing.

Jaroslav Dykast, IČO 688884419, Myslivečkova 875, 250 92 Šestajovice, v
souvislosti s ukončením nájmu k 30. 9. 2014

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ99/1826/14

99. Rada městské části
ze dne 29.07.2014

 
Veřejná zakázka malého rozsahu na akci "Cyklostezka v ulici Čentická"

Rada městské části
1) schvaluje
 na základě doporučení hodnotící komise výběr vítězného uchazeče na akci

"Cyklostezka v ulici Čentická" s firmou BEVI STAV- CZ a.s., nám. Kinských 741/6,
Praha 5

 
2) schvaluje
 uzavření smlouvy o dílo na akci "Cyklostezka v ulici Čentická"
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  05.08.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ99/1827/14

99. Rada městské části
ze dne 29.07.2014

 
Žádost o uzavření smlouvy o výpůjčce

Rada městské části
1) schvaluje
 uzavření Smlouvy o výpůjčce části pozemků parc. č. 1531 a parc. č. 1573, k.ú.

Újezd nad Lesy
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem Smlouvy o výpůjčce
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  01.08.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ99/1828/14

99. Rada městské části
ze dne 29.07.2014

 
Zápis z 20. jednání KÚR ze dne 14. 7. 2014

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z 20. jednání KÚR ze dne 14. 7. 2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ99/1829/14

99. Rada městské části
ze dne 29.07.2014

 
Petice občanů - vybudování kanalizace ve zbylé části ulice Onšovecká x
Starokolínská

Rada městské části
1) bere na vědomí
 petici občanů k vybudování kanalizace ve zbylé části ulice Onšovecká a Starokolínská
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 odpovědět petentům v intencích jednání RMČ
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  21.08.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ99/1830/14

99. Rada městské části
ze dne 29.07.2014

 
Charitativní akce "Andělská křídla 2014"

Rada městské části
1) bere na vědomí
 bere na vědomí dopis o konání charitativní akce "Andělská křídla"
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ99/1831/14

99. Rada městské části
ze dne 29.07.2014

 
Výzva o podporu veřejné sbírky na podporu Verunky a Adámka Karešových

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Výzvu o podporu veřejné sbírky na podporu Verunky a Adámka Karešových
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


